
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ПЛОВДИВ 

ОБЛАСТ ПЛОВДИВ 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел.: 032 628024, факс: 032 633680,  

ел. поща: oik@plovdiv.bg 

РЕШЕНИЕ 
№10-МИ/НР 

Пловдив, 10.09.2015 г. 

ОТНОСНО: Образуване на избирателни секции и утвърждаване на адресите на секциите 
на територията на община Пловдив за произвеждане на изборите за общински съветници 
и кметове и за национален референдум на 25 октомври 2015 г. 

На основание чл. 87, ал.1 т.7 от ИК, във връзка с чл. чл.8,ал.8, чл.9 от  ИК, Решение № 
1530-МИ/20.08.2015г.-ЦИК, и Заповед № 15ОА2383/04.09.2015г. на кмета на Община 
Пловдив, ОИК - Пловдив: 

Р Е Ш И: 

1. Образуват се 450 избирателни секции на територията на община Пловдив за 
произвеждане на изборите за общински съветници и кметове и за национален референдум 
на 25 октомври 2015 г. както следва: 

1. Район „Централен“ – 100 избирателни секции  
2. Район „Източен” – 70 избирателни секции  
3. Район „Западен” – 47 избирателни секции  
4. Район „Северен” – 65 избирателни секции  
5. Район „Южен” – 95 избирателни секции  
6. Район „Тракия” – 73 избирателни секции.  

2. Утвърждава адресите на секциите по т. 1 съгласно Приложение № 1, неразделна част от 
настоящото Решение.  

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му пред Централната 
избирателна комисия по реда на чл. 88 от ИК.  
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
Деница Чингарова 

СЕКРЕТАР: 
Владимир Петров 

Обявено на: ................2015 г., ..............ч.   

 


